
УКРАЇНА

КУБЕЙСКІЙ СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

дев'ята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
25.06.2021 року №-3 04 VIII

Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради від 15 квітня 2021 року № 102- 
VIII «Про затвердження Програми благоустрою населення Кубейської сільської ради на 
2021-2023 роки »

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», підпункту 1 пункту 1 статті 10 Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів», статті 15 Закону України «Про охорону навколишнього 
природного середовища», пунктом 7.5. «Правил утримання зелених насаджень у 
населених пунктах України», пунктом 47 Постанови Кабінету Міністрів України від 
17.09.1996 р № 1147 «Про затвердження переліку видів діяльності, що належать до 
природоохоронних заходів», закону України 3651-д «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і регіональних державних організацій».

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення сільської ради від 15 квітня 2021 року № 102-УІІІ «Про затвердження

Програми благоустрою населення Кубейської сільської ради на 2021-2023 роки »саме;а)

б)

Об'єм коштів, які будуть залучені на виконання програми за 2021р., грн.

Місцевий бюджет 2021

Всього 5336472,61

- загальний фонд 801130,00

- фонд розвітку 18500,00

- спеціальний фонд 3 22946,61

- КП «Кайнакі» 4193 896,00



2

Виплата 
постачання 
електричної 
енергії (вуличне 
освітлення)

2021

Виконав 
чий 
комитет

Загаль 
пий 
фонд

598010 598010

Полипше 
пня умов 
проживан 
ня у 
селах.

3. Виконкому Кубейської сільської ради забезпечити виконання заходів, передбачених

Програмою.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керівника КП «Кайнакі» Колєв Г.П. 
та на постійну комісію сільської ради з фінансів,бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Станева В.Ф.)


